8 klasé Rasymas testo rezultatai

RASYMAS, 8
Lenky mokomaja kalba
STANDARTIZUOTO TESTO REZULTATAI

1 lentelé. Vidutiniskai surinkta tasky dalis

VidutiniSkai surinkta tasky dalis

Galimy surinkti tasky skaicius Standartinis nuokrypis

Visi

Merginos

Vaikinai

20

7,1

8,5

5,9

4,54

2 lentele. Standartizuoto testo skaitinés charakteristikos

Kvartiliq* intervalai (taskais)

1
(0% - 25%)

2
(26% - 50%)

3
(51% - 75%)

4
(76% - 100%)

0-4 5-6 7-9 10-20
*Kvartiliai gaunami j keturias lygias dalis padalijus eilute, kurig sudaro mokiniai, iSdéstyti jy surinkty tasky sumos didéjimo tvarka
3 lentelé. Vidutiniskai surinkta tasky dalis pagal atskirus vertinimo aspektus
Rasymo gebéjimy vertinimo aspektai
Turinys Struktiira Raiska Rastingumas

Galimi surinkti taskai 7 3 5 5

Vidutiniskai surinkta | taSkai 2,5 1,5 1,6 1,5

tasky dalis proc. 35,8 50,2 32,5 29,6




